
SLUŽBY MODRA, s.r.o., Šúrska 5, 900 01 Modra 

 

Predmet zákazky
Hodnota 

zákazky 
Názov Sídlo IČO telefon mail

1.

2.

3.

4.

5.

6.

V Modre, dňa 30. 04. 2021 

Súhrnná správa o zákazkách za I. štvrťrok 2021

SLUŽBY MODRA, s.r.o. v súlade s § 117 ods. 2 NR SR č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých predpisov v 

znení neskorších predpisov zverejňuje správu o zákazkách s nízkou hodnotou, ktoré presahujú hranicu 5 000 € bez DPH a boli zrealizované za 

prvý  kalendárny štvrťrok roku 2021 - žiadne.

P.č.
Identifikácia úspešného uchádzača Zákazka 

číslo

Objednávka        

/ zmluva 
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Kontakt


